
Kandidater til menighetsrådet i Malvik og Hommelvik. 
 

Liste fra Hommelvik: 
 

Randi Albertsen, 1955 

Jeg kom til Hommelvik i 1980. Har to barn, 5 barnebarn.  
Jobber som renholder ved Malvik Kommune.  
Jeg liker ut i Naturen og gå, eller rundt om i område. Jeg har vært med i 
menighetsrådet i en periode nå, og ser viktigheten med den jobben 
fremover. 
Må gjøre kirka enda mer synlig og folkelig. Få inn barn og ungdom mere på 
ulike aktiviteter.   
 

 

 

Torstein Bjørgum, 2002 

Jeg synes det er viktig at det står noen yngre og noen fra Mostadmarka på 
lista. 
Jeg er utdanna som anleggsgartner og jobber hos Park og anleggstjenester i 
Trondheim. 
Jeg er interessert i bil og maskiner. 
Jeg har vært kirketjener i Mostadmark kapell siden jeg ble konfirmert. 
Jeg synes det er viktig at kirka er et sosialt møtepunkt for alle. 
Kirka bør nok følge med i tida fremover. 
 

 

Astrid Johanne Eggen, 1963 

Jeg er en dame fra Hommelvik som nettopp har fylt 60 år. 
Min utdanning er høgskolelektor i pedagogikk og jeg har jobbet med 
undervisning i 25 år og senere som personalkonsulent. 
Jeg er gift og har 3 barn og 3 barnebarn som jeg har jevnlig kontakt med – og 
stiller gjerne opp som barnevakt for mine barnebarn. 
Mine fritidsinteresser er kor/sang og lokalpolitikk. Tidligere har jeg vært leder i 
koret Cappella, FAU, MKFU, Hommelvik Juniorkorps og Malvik Røde Kors. I 

tillegg har jeg hatt mange flere ulike verv innenfor lokalpolitikk, kunst og kultur og idrett. Når det 
gjelder kirkelige verv har jeg ikke hatt noen faste verv, men jeg har sunget i Gospelkor, vært med 
mine barn på Klubben i Hommelvik Kirke og senere babysang i Frelsesarmeen, hvor jeg også hadde 
ansvar for samlingene enkelte ganger.  
Jeg sa ja til å stå på lista til menighetsrådet fordi jeg er aktiv innenfor kulturområdet og jeg ser det 
som en fin mulighet for å knytte sammen lokale krefter innenfor det området. Jeg synes det er viktig 
for menigheten i Hommelvik at terskelen for å delta i kirkelige aktiviteter blir lavere gjennom at vi 
knytter ulike deler av lokalsamfunnet til kirken, slik som kulturskolen, kor og korps og andre aktuelle 
personer og organisasjoner. Matpakkekonsertene virker som å være et fint tilbud som jeg ønsker kan 
fortsette.  



Geir Michelsen Skjønsby Reberg, 1958 

Jeg er tidligere postmann i 30 år, etter det, bruktbutikken, Lunden Østre, nå 

Fretex. Støttekontakt og eksamensvakt ved NTNU. 

Klokkertjeneste i 2013-16, bibelskole i 2016-2017. 

Interesser er trim, træning og fjellturer, ta vare på den fysiske og psykiske 

hælsa så godt som mulig. 

Være med på å bidra med å styrke menighetsarbeidet. 

Få flere til å synes at kirkerommet e godt å være i, brukes mere. 

Setter absolutt stor pris på ærlighet, og respektere hverandre, akseptere 

forskjelligheten og Guds kjærlighet  

 

 

 

Liste fra Malvik: 
 

Nina Øyan, 1973 

Jeg heter Nina Frisnes Øyan, er 50 år, og har de siste 29 av disse åra bodd i 
Malvik. Jeg er opprinnelig fra Bud i Romsdalen, men fant en trønder som ble 
livsledsager, og da var det Trøndelag som gjaldt.  
Jeg har også en voksen datter.  
Jeg arbeider med råd og veiledning av syns- og hørselshemmede, og deres 
pårørende, i Trondheim kommune. Jeg liker godt å finne de tryggeste veiene, 
for - og sammen med andre. Det skal være rom for alle mennesker, på tvers 
av ulikheter i funksjon, hudfarge, kjønn - og det meste annet. Jeg tror at alle 
mennesker har noe å gi.  
Det er noe av det viktigste for meg i kirka også, at det skal være rom for alle. 
Til Gud kan man komme som man er. 
Jeg har vært med i menighetsrådet i Malvik den siste perioden, og tar veldig 
gjerne en periode til. Siden jeg tror på mangfoldet, forsøker jeg å gjøre mitt 

beste for å vise at det er en god ting. Jeg er syns- og hørselshemmet, og har det stort sett greit med 
det. Jeg forsøker å bidra med litt humor innimellom, og se saker fra ulike perspektiver. 
Av interesser jeg har ellers, er jeg glad i sang og musikk, turer i skog og mark, og språk. Det er 
spennende å bli kjent med nye mennesker også, særlig fordi jeg kan lære nye måter å se verden på. 
 

 

Bjørn Andersen, 1968 
 
Jeg har vært med i menighetsrådet siste periode og synes arbeidet har vært 
veldig givende og vil gjerne fortsette. 
Jeg er professor i prosjekt- og kvalitetsledelse ved NTNU, og ser at kunnskap 
fra disse fagområdene også er til god nytte i arbeidet i menighetsrådet. 
Vi har hund og katter, går mye tur med hunden, når tiden tillater det liker vi å 

både danse swing og ri, ellers er det mye arbeid med hus og hage på landet. 
Utover menighetsrådet har jeg også vært klokker i mange år i Malvik kirke. 
Jeg synes det er viktig at det er et aktivitetstilbud til folk i alle aldre og grad av interesse for kirken. 
Fremover bør kirken fortsette å utvikle et tilbud som folk finner glede i. 
 



 

Inger Grøntvedt, 1961  

Jeg er 62 år. Jeg har bodd i Malvik i over 30 år og vil gjerne gjøre en innsats for menigheten. Jeg har vært med i 
menighetsrådet siden 2019 og valgte å fortsette en periode. Det er behov for forskjellige folk i slike råd og min 
erfaring med barn og unge i kommunen kan kanskje komme til nytte. Jeg er opptatt av at kirken skal være åpen 
og inkluderende. Den skal kunne gi de som søker dit en følelse av å bli sett og å få tilhørighet. 
 
 

Lars Terje Rotabakk, 1968 

Jeg er 54 år, gift med Åshild og far til tre voksne barn 
- er glad i å trene, være ute, lufte hund, lese bøker, se film og være med 
familie og venner.  Har også en rimelig stor Fantometsamling jeg har brukt en 
god del tid på. 
Jeg er utdannet lærer men jobber som prosjektleder innen 
eiendomsforvaltning. 
- sitter i menighetsrådet nå og har gjort det i tre perioder tilsammen. 
- jeg finner arbeidet meningsfullt, særlig med tanke på å få kirken til å være 
et naturlig møtested for oss alle og i tillegg være et sted der mange ulike 
behov kan dekkes 
- det er viktig for menigheten og kirken å ta inn over seg at vi har et samfunn i 

stadig endring rundt oss.  Nye mennesker, nye vaner, ny teknologi og ny åndelighet utfordrer oss på 
mange ulike måter.  Men behovet for tilhørighet, omsorg, kjærlighet og å bli sett er det samme.  Her 
kan vi tilby noe også for dagens moderne mennesker og dermed kunne være både tradisjonelle og 
nytenkende. 
 
 

Randi Johnsen Eikevik, 1956  
Bor på Saksvik, gift, 2 døtre hhv 40 og 34 år, 4 barnebarn. 
Flyttet til Trondheim i 1975 fra min hjemstedskommune Gloppen i 
daværende Sogn og Fjordane fylke. 
Tatt studier innen nordisk, historie, kjønn og politikk, korrupsjonsgranskning, 
BI- organisasjon og styrekurs etc.  
Er også kvalifisert som valgobservatør i regi av OSSE. 
Som politiker i over 20 år, så har eg fått anledning å få delta på flere 
toppskoleringskurs. Har også vært aktiv tillitsvalgt og derav også fått delta på 

toppskoleringen, som førte til å få delta under ILO konferanse i Geneve.  
Jobberfaring er i hovedsak som 40 års ansettelse i Norges Fiskarlag, hvor jeg har jobbet som 
saksbehandler innen sosiale ordninger for fiskerinæringen, samt innen tariffapparatet. Mye reising 
langs Norges kyst for å treffe fiskere har gitt meg en fantastisk innsikt i hvordan fiskernes ulike kår er 
her i landet.   
Grunnen til at jeg stiller til valg i menighetsrådet er at jeg mener jeg har erfaring fra ulike grupper, 
som jeg vil skal bli bedre og mer inkludert innen kirkens tilbud. Tror det er fortsatt mange som ikke 
har så stor kunnskap om hvilke arbeidsoppgaver en kan bidra med innen kirken. Det gjelder alle 
aldersgrupper og vil spesielt nevne det store arbeidet som gjøres fra kirken sin side gjennom Kirkens 
SOS sitt arbeid. Det er ett kjempestort behov for hjelp fra mennesker som ønsker å ha noen å snakke 
med etc og jeg ante ikke at behovet var så stort som før jeg deltok på årsmøte for organisasjonen. 
En ser også hvor viktig det er å ha et sted når en ønsker konfirmasjon, bryllup, barnedåp og 
begravelser- tror Kirken er mer viktig i livet enn hva mange av oss kanskje er bevist på.    
 
 
 
 
 
 



 
Trond Erlend Rotabakk, 1982 
Gift, tre barn, 41 år, bor på Saksvik 
Jeg har lyst til å bidra inn mot menigheten og administreringen av den. 
Jeg er utdannet innen økonomi, ledelse og logistikk. Har nettopp begynt 
som seniorrådgiver for Helse Midt-Norge, hvor jeg jobber med innkjøp og 
logistikk til sykehusene i regionen. Tidligere var jeg seniorrådgiver i 
Arbeidstilsynet, hvor jeg håndterte offentlige anskaffelser og leieavtalene 
for etaten. Før det var jeg innkjøps- og logistikksjef og senere kvalitetssjef 

for en produksjonsbedrift på Gjøvik. 
Jeg er veldig glad i å lage god mat og oppleve god mat. Ellers er jeg veldig glad i friluftsliv og tar 
gjerne med familien eller venner på overnattingsturer til alle deler av året. Jeg liker også å være ute i 
snekkerboden og lage smått og stort til hjemmet eller venner/familie. 
I ungdommen var jeg konfirmasjons- og søndagsskoleleder. Var frivillig i Kirkens SOS i studietiden. 
Jeg mener at menigheten og kirken skal ha lav terskel og er nær alle i de livsfaser og situasjoner de er 
i. Kirken og menigheten må være synlig og tilby aktiviteter, som er menighetsbyggende og treffer 
dem som bor i soknet. 
 

 
Ester Helen Juul Østhus, 1985 
Jeg er en engasjert småbarnsmor og lærer.  
Mitt ønske for kirka er at den skal være tilstede i samfunnet som en varm 
favn, der alle kan få trøst, oppmuntring og livsglede.  
Jeg sitter i nåværende menighetsråd i Malvik og har valgt å bli med en 
periode til. 
Mitt største engasjement er for barn og familier. 
 
 

 
 

Tor-Arne Jensen, 1974 
Født i Nord i 1974, og vokste opp på Sommarøy, utenfor Tromsø- bosatt i 
Malvik, Vikhammer siden 2008 - etter å ha bodd litt rundt omkring i Norge. 
Gift, har en sønn på snart 11 år. Utdannet som psykiatrisk sykepleier, og har 
jobbet innenfor flere grener av helse, men har de siste 20 årene jobbet som 
Samtaleterapeut på heltid. Alltid elsket musikk og litteratur innenfor de 
fleste sjangre. Tidligere både sunget i kor og være med i revygruppe. Elsker 
å gå tur i naturen, og har etter anskaffelse av hund, virkelig utvidet denne 
horisonten. 
Har en gang før sittet i Menighetsrådet, da som ung 18 åring - og da sa min 

Bestemor at det var en borgerplikt og stille opp når man ble spurt, og følte vel det samme denne 
gangen, når forespørselen kom. Jeg tenker det viktigste kirken kan gjøre er å vise respekt og 
inkludere - uansett hva eller hvem, og selv om det sies at Kjærligheten er det største, så har jeg 
likevel en tro på at Tilgivelsen er guddommelig og kanskje det vi skal strekke oss etter. Vokste opp 
med en barnetro som gikk på at "Å tilgi fullstendig med hjertet og samtidig ønske vedkommende alt 
godt" var noe av det største du kunne gjøre, men samtidig det vanskeligste - for det er så lett å tilgi 
med munnen, mens hjertet ikke er med. Siden i voksen alder fant, jeg ordtaket igjen i andre 
religioner, f.eks det jødiske livssynet Kabbalah - "Forgive and wish well" - og dette er vel det jeg 
prøver å leve etter, og også vil ta med meg inn kirken. Inkludering står mitt hjerte nært, og også noe 
jeg tror er viktig for en kirke i en fremtid. Alle har sin historie, alle har sin farge, og alle er vi skapt av 
det Guddommelige - dermed er det meste sagt! Kirken skal ha takhøyde - og ha en Barm som Favner 
i Lys og Kjærlighet. 
 



 
Stein-Ove Jensen, 1977 
Jeg er 46 år, bor på Vikhammer, er gift og har en sønn på 11 år.  
Jeg vokste opp i Steinkjer, og studerte og jobbet i Bergen og Stavanger før jeg 
returnerte til Trøndelag igjen i 2007 hvor jeg har bodd siden.  
Jeg er utdannet siviløkonom og jobber i Equinor på Stjørdal. 
Jeg har ingen tidligere verv i kirken.  Jeg har vært styremedlem i mindre 
selskaper i forbindelse med min jobb, og jeg har hatt verv i idrettsklubber 
som kan nevnes som relevant erfaring fra frivillighet og organisasjonsarbeid.  
Jeg vil gjerne bidra til en åpen og inkluderende kirke, der flere kan se gleden 

og nytten av å komme inn i kirkerommet for å delta på gudstjenester.  Mange er innom kirken i 
forbindelse med ritualer ved livets begynnelse og slutt, men det er potensiale for å kommunisere 
mer med familiene i perioden før konfirmasjon. Mange voksne er åndelig søkende, men må gjerne få 
erfare kvaliteten i en god preken og gudstjeneste for å bli en som besøker kirken jevnlig.  Kirken bør 
jobbe med å nå flere i ulike fora.  
 


